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HØRING OM FORSLAG TIL SAMMENSLÅING AV TINGRETTENE I 

FREDRIKSTAD, HALDEN, MOSS OG SARPSBORG 

 

 

Det vises til Politidirektoratets mail av 07.06.2019 vedrørende Justis- og 

beredskapsdepartementets høring om forslag til sammenslåing av Fredrikstad, 

Halden, Moss og Sarpsborg tingrett. Øst politidistrikt beklager at høringsfristen til 

direktoratet er oversittet.  

 

Departementets høringsnotat er gjennomgått, og Øst politidistrikt stiller seg positiv til 

en sammenslåing som foreslått. Vi vil komme tilbake med innspill til stedsplassering 

av felles tinghus når den prosessen er iverksatt. 

 

For Øst politidistrikt, som i dag forholder seg til åtte forskjellige tingretter og to 

lagmannsretter, vil en sammenslåing som foreslått kunne medføre fordeler i form av 

like rutiner for saksbehandling i den felles tingretten, og færre kontaktpunkter å 

forholde seg til.  

 

Vi ser også at de minste tingrettene kan være sårbare i forhold til for eksempel 

sykdom og avvikling av ressurskrevende saker, og legger til grunn at en 

sammenslåing som foreslått vil gjøre tingretten mer robust. Politidistriktet har videre 

merket seg at enkelte tingretter i perioder har svært stor pågang av saker og lang 

berammelsestid, mens andre tingretter i regionen har ledig kapasitet. Ved en 

sammenslåing vil formentlig tingrettens samlede kapasitet kunne utnyttes bedre enn i 

dag.  

 

Departementets vurdering av at en sammenslåing vil kunne bidra til å skape en bedre 

samlet faglig kompetanse tiltres. Vi kan bekrefte tendensen om at straffesakene har 

blitt mer komplekse og tidkrevende, noe som stiller store krav til domstolen og den 

enkelte dommer. 
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Vi har for så vidt ingen innvendinger mot valg av navn på den nye tingretten, Østfold 

tingrett, men bemerker at Heggen og Frøland tingrett også er en av Østfold sine 

tingretter, og at navnet derfor kanskje ikke fullt ut er dekkende. 

 
 

Med hilsen 

 

 

Mona Elin Hertzenberg 

Påtaleleder 

 

 
 
Saksbehandler: 
Marthe Gaarder 

Politiadvokat 2, Fag- og opplæringsansvarlig 
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